multitude d'anges, et, après divers discours,
il reçoit l'âme de Marie. Tandis que les apô-
tres portent dans un cercueil le cadavre
inanimé, un des Juifs, appelé Jéphonias,
veut le saisir; aussitôt un glaive de feu tran-
che ses mains, mais elles lui sont rendues,
lorsqu'il a promis de croire en Jésus-Christ.
Après ce miracle, le corps sacré de Marie
est enlevé au ciel; les apôtres y sont égale-
ment transportés, et ils y contemplant toute
l'armée céleste.

MELLITUS.

(*Passion de saint Jean l'évangéliste, écrite par Mellitus (561).*)

omposition qui reproduit, au sujet
apôtre, des traditions d'une haute
fut publiée pour la première fois
ntinius dans son *Martyrologium S.*
à et insérée par Fabricius dans
apocryphus Novi Testamenti, t. II,
premier éditeur donne à son égard
squ'il n'est pas inutile de reproduire:
Pro in idem consonat antiqua Mel-
licensis episcopi historia et Joannis
mem confirmat, libuit eandem ex
oto ac pervetusto penes me Hagiolo-
re, quod multis tamen non ignotam
emunctæ naris viris non improbatam
Eadem fere est quæ apud Boninum
um legitur, sed quia illius jam perve-
ces rariores sunt dum nostras quales-
otationes addimus, nec iterato edere
. Hanc eandem qua sanctus Petrus
aliqui Patres usi sunt, acta verbaque
ibus, et ex infra dicendis facile cons-
mdem quoque esse quam Ordericus
lib. II Eccles. histor., contractam
ue exhibuit, palam est, sicuti illam
uam ex Codice Passionali apud Præ-
enses Lovanii vident Joannes Nesses,
riorum censura uti pietati et veri-
nam laudabit. An vero Miletus vel
potius dicendus sit quanquam non
eat, Orderico tamen qui ante quin-
nos scripsit et non minoris ætatis
io nostro adhæreo, qui Mellitum,
tum expresse legunt. Melitonem Asia-
tum episcopum Sardensem, cui falso
ribitur liber De transitu B. Virgi-
m convincitur non esse, cum is sub
o secundo sæculo floruerit, noster
itus vulgata jam heresi Manichæo-
psisse liqueat. Laodicensi profecto
cujus episcopus enuntiat, non
Asia continetur, ubi D. Joannes
semina intulit, sed unam ex septem
quas ipse fundavit, docti in Apocali-
pretes passim docent, ut dubitandum
uin Joannis Acta et sinceriores de
tractationes inde habere potuerit,
verum præferat titulum Laodicensi
An etiam Latinus hic scriptor sit,

vel e Græco translatus, dum interpretis
nomen refert, dicere non audeam. Gravis uti-
que auctor est, et falsi redargui posse non video.
Quod enim objicit eidem Joannes Hessels ex
Tertulliano de tempore exsilii in Pathmo in-
sula, facile ex infra dicendis diluitur. Quæ-
cunque autem Acta hæc doctioribus reputari
possint, edere non piguit, cum et Prochori de
Joanne historia, nemine reclamante, menda-
ciis aspersa et apocrypha pluries jam edita
sit et de ea non desint graves scriptores qui
fabulis amputatis ad aliorum veritatem con-
firmendam testimonia non vereantur addu-
cere.